
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie: wysokości należności przysługujących pracownikom Starostwa Powiatowego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art.775 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 180 ze zm.), w związku z rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 5) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę za 1 kilometr przebiegu dla samochodu osobowego nie będącego 

własnością pracodawcy używanego do celów służbowych związanych działalnością 

pracodawcy w następującej wysokości: 
•  •  . . .  i  

1) 0,89 zł - dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm ; 

2) 1,15 zł - dla samochodu o pojemności silnika powyżej 900 cm3. 

§ 2.1. Podstawą zwrotu kosztów wyjazdu za przejazd służbowy prywatnym samochodem jest: 

1) polecenie wyjazdy służbowego (delegacja); 

2) umowa dotycząca używania samochodu prywatnego do celów służbowych. 

2. Miesięczny limit kilometrów najazdy lokalne nie może być wyższy niż 300 km. 

§ 3. Rejestr umów dotyczących używania samochodu prywatnego do celów służbowych 

prowadzi pracownik ds. kadr. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Starosty Sępoleńskiego Nr 9/2022 z dnia 1 marca 2022 roku w 

sprawie wysokości należności przysługujących pracownikowi z tytułu podróży służbowej 

na obszarze kraju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 roku. 

w Sępólnie Krajeńskim z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 

Jarosław Tadych 


